
ZARZĄDZENIE Nr 41/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice 
oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Słubic z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie podziału rezerw w planie 
wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 58667FBC-E4A5-42FE-AD81-E71638C84CF4. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

1 937 500,00 1 637 500,00 0,001 637 500,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 637 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 763 356,00

0,00

-174 144,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 837 500,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 537 500,00 0,001 537 500,00 1 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-174 144,00

0,00

1 663 356,00 1 363 356,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 537 500,00 1 537 500,00 0,00 1 537 500,00 0,00 0,001 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174 144,00

0,00

1 363 356,00 1 363 356,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

633 275,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 93 800,0093 800,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 657 019,00

23 744,00

0,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

23 744,00

0,00

117 544,00

23 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

94 275,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 744,00

104 019,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 544,00

9 744,00

0,00

103 544,00

9 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 744,00

98 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 544,00

9 744,00

0,00

98 544,00

9 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

59 000,00

Pozostała działalność

59 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

73 000,00 59 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 58667FBC-E4A5-42FE-AD81-E71638C84CF4. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 474 472,54 25 339 827,00 19 050 389,00 6 896 710,30 12 153 678,70 3 830 000,00 441 500,00 22 134 645,5422 134 645,541 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

441 500,00
0,00
0,00-174 144,00

23 744,00
47 324 072,54 25 165 683,00

0,00
-174 144,00

18 876 245,00
0,00

-174 144,00

6 896 710,30
0,00
0,00

11 979 534,70
0,00

-174 144,00

3 830 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 158 389,54
23 744,00

0,00

22 158 389,54
23 744,00

0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

83 948,00 83 948,00 83 948,00 75 505,10 8 442,90 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
83 948,00 83 948,00

0,00
0,00

83 948,00
0,00
0,00

75 505,10
0,00
0,00

8 442,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58667FBC-E4A5-42FE-AD81-E71638C84CF4. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

393 000,00 393 000,00 99 000,00393 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 000,00

107 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500 000,00

107 000,00

0,00

500 000,00

107 000,00

0,00

99 000,00

0,00

0,00

401 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

393 000,00

Pozostała działalność

393 000,00 99 000,00393 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

107 000,00

500 000,00 500 000,00

107 000,00

0,00

500 000,00

107 000,00

0,00

99 000,00

0,00

0,00

401 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 025,00

125 025,00 125 025,00

62 025,00

0,00

125 025,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 025,00

0,00

125 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 975,00

196 975,00 196 975,00

39 975,00

0,00

196 975,00

39 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 975,00

0,00

196 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 590 224,46 4 528 650,00 1 027 758,004 527 650,00 0,00 0,00 61 574,4661 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 499 892,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 611 464,46

21 240,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 549 890,00

21 240,00

0,00

4 548 890,00

21 240,00

0,00

1 048 998,00

21 240,00

0,00

3 499 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 574,46

0,00

0,00

61 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 237 650,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 237 650,00 1 014 258,001 236 650,00 222 392,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

21 240,00

1 258 890,00 1 258 890,00

21 240,00

0,00

1 257 890,00

21 240,00

0,00

1 035 498,00

21 240,00

0,00

222 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

773 400,00 773 400,00 773 400,00 0,00 0,00 0,00773 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 240,00

794 640,00 794 640,00

21 240,00

0,00

794 640,00

21 240,00

0,00

794 640,00

21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 035 005,46 4 973 431,00 4 972 431,00 1 155 539,00 3 816 892,00 0,00 1 000,00 61 574,4661 574,460,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

128 240,00
5 163 245,46 5 101 671,00

128 240,00
0,00

5 100 671,00
128 240,00

0,00

1 176 779,00
21 240,00

0,00

3 923 892,00
107 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 574,46
0,00
0,00

61 574,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58667FBC-E4A5-42FE-AD81-E71638C84CF4. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 673 864,00 2 413 864,00 2 058 933,002 411 827,00 0,00 0,00 260 000,00260 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 894,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 696 024,00

22 160,00

0,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 436 024,00

22 160,00

0,00

2 433 987,00

22 160,00

0,00

2 081 093,00

22 160,00

0,00

352 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 585 094,00

Gimnazja

2 328 959,00 1 998 514,002 326 952,00 328 438,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,000,00

22 160,00

2 607 254,00 2 351 119,00

22 160,00

0,00

2 349 112,00

22 160,00

0,00

2 020 674,00

22 160,00

0,00

328 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 521 813,00 1 521 813,00 1 521 813,00 0,00 0,00 0,001 521 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 160,00

1 543 973,00 1 543 973,00

22 160,00

0,00

1 543 973,00

22 160,00

0,00

1 543 973,00

22 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 673 864,00 2 413 864,00 2 411 827,00 2 058 933,00 352 894,00 0,00 2 037,00 260 000,00260 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,000,00

22 160,00
2 696 024,00 2 436 024,00

22 160,00
0,00

2 433 987,00
22 160,00

0,00

2 081 093,00
22 160,00

0,00

352 894,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58667FBC-E4A5-42FE-AD81-E71638C84CF4. Przyjęty Strona 5




